
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O KOMISNÍM PRODEJI KARET

PRAGUE CARD

Mondial, spol. s.r.o.
se sídlem U Prašné brány 3, 110 00, Praha 1
IČO:49357131
DIČ:CZ49357131
zastoupený Rudolfem Kadankou
bankovní spojení: 5082344001
kontaktní osoba: Ing. Diana Šegedinová

(dále jen „odběratel")

a

Pražská informační služba, příspěvková organizace
se sídlem Arbesovo náměstí 70/4, 150 00 Praha 5 
IČO: 00064491 
DIČ:CZ00064491
zastoupená PhDr. Norou Dolanskou, MBA, ředitelkou organizace 
bankovní spojení: 538011/3100 
kontaktní osoba: Sofia Vlachopulu

(dále jen „dodavatel")

(oba dále jen jako „smluvní strany")

uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o komisním prodeji karet Prague Card ze dne 3.4.2015
(dále jen „Smlouva") v tomto znění:

I.

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně článku 2.6. Smlouvy a přidáním článku 2.7. do 
Smlouvy:

2. Dodávky, cena a prodej karet

2.6. Odběratel je povinen užívat prodejní aplikaci CCM (City Card Manager) pro prodej 
Prague Card. Tato aplikace bude dodavatelem nainstalována a odběratel bude proškolen na 
prodej Prague Card ve výše zmíněné aplikaci. Odběratel také obdrží kompletní manuál kjiž 
zmíněné aplikaci. Dále dodavatel poskytne tzv. náhledový přístup do centrálního systému 
CCM (měsíční přehled prodeje, apod.)

V případě znehodnocení karty, tj. např. chybným nadepsáním počátečního data platnosti 
karty, je odběratel povinen uhradit dodavateli výrobní cenu karty ve výši 50,- Kč. Pokud je 
za chybu odpovědný klient, odběratel poskytne klientovi novou kartu za výše zmíněný

1



poplatek 50,- Kč. Všechny takto znehodnocené karty budou vráceny dodavateli, který 
následně poplatek zahrne do měsíčního vyúčtování

2.7. Odběratel je povinen zákazníkovi vypsat dobu platnosti karty (2, 3, 4 denní adult 
/student) a datum začátku platnosti karty, přičemž jméno a příjmení klient vypíše osobně. 
Odběratel je povinen poskytnout zákazníkovi permanentní fix v případě, že si klient není 
jistý, od kdy přesně bude chtít kartu používat. K takovému účelu slouží zásoba 
permanentních fixů, které je dodavatel povinen odběrateli poskytnout. Vzor řádně 
vyplněné karty tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na níže uvedené změně článku 3.1. Smlouvy:

3. vyúčtování prodeje karet a platba

3.1. Vyúčtování prodeje provádí dodavatel na konci kalendářního měsíce na základě 
evidence sériových čísel a dodaných karet a evidence jejich prodeje v elektronickém 
systému CCM. Karta, jejíž sériové číslo bylo v systému zaevidováno vdaném účetním 
období (tj. karta byla inicializovaná), je považována za prodanou odběratelem a jako taková 
podléhá vyúčtování a zaplacení.

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2017 a platnosti dnem uzavření Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je vypracován ve dvou vyhotoveních a každé z vyhotovení má platnost 
originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 1 je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Přílohy:

PŘÍLOHA Č. 1-CENÍK
PŘÍLOHA Č. 2 - VZOR ŘÁDNĚ VYPLNĚNÉ KARTY

V Praze d V Praze dne f.

PhDr. Nora Dolanská, MBA 
ředitelka organizace 

2


